[bookmark: _GoBack]
有害鳥獣防止対策事業補助金請求書
(兼口座振込依頼書)

年　　月　　日

　揖斐川町鳥獣被害対策協議会会長　様

申請者(設置者)
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印

　　有害鳥獣防止対策事業を実施したので、下記のとおり補助金を請求します。

記

補助金交付請求額　　　金　　　　　　　　円

　　なお、補助金は、次の口座に振り込んでいただくよう依頼します。

　　　　　　金融機関

（支）店名

　　　　　　普通・当座

　　　　　　口座番号

　　　　　　口座名義人
　　　　　（ふりがな）　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）